２０２０年４月８日

お取引先 各位

【新型コロナウイルス対策のためテレワーク実施に関するお知らせ】

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止、従業員ならびに関係者の皆様の安全確保を目的に、従業員の時

差出勤や一部の業務についてテレワークをすすめておりましたが、緊急事態宣言の発令をうけて、４月８日（水）～５

月６日（水）の期間について、全部門、全従業員を対象として原則テレワークを実施することを報告させていただきま

す。（※状況により期間延長の可能性がございます）

テレワーク実施期間中も通常通り業務を行い、お客様、関係各位への影響が最小限となるよう努力いたします。お

客様、関係各位におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■実施概要

全社員を対象として、可能な限り在宅でのテレワークを実施します。

お客様とのお打ち合わせにはWEB会議システムでの実施をご提案させていただきます。

■お問い合わせについて

お問い合せ先については以下のとおり変更はございませんが、テレワーク環境での電話対応となり、お問い合せの

対応までに少し時間を要する場合がございます。

お問い合わせ内容をご記載のうえ input@spinno.co.jp 宛てにメールにてご連絡いただきますようご協力お願い申し

上げます。必要に応じて、担当者から直接お電話させていただきますので、ご安心ください。

販促品のご注文について：TEL：０３-５８２６-１５１５ FAX：０３-５８２６-１５１６

販促クラウド SPinno について：TEL:０９０-５６４１-７６６５（専門スタッフ直通ダイヤル）

納品書および請求書：TEL：０３-５８２６-７３７３ FAX：０３-５８２６-１５４０

■納期について

今後は、商品の供給・納品につきましても本発令による影響がでる可能性があるため、ご注文いただいた商品によっ

ては、通常の納期よりも日数を要する場合がございますが、何卒ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げま

す。